２００８年４月２８日

社会福祉士会会員 各位

社会福祉士 各位

社団法人北海道社会福祉士会道北地区支部

支部長  松野尾 道雄

２００８年度北海道社会福祉士会道北地区支部総会

並びに春季セミナー・基礎研修の開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

会員の皆様におかれましては、本会の運営等に何かとご協力いただき深く感謝申し上げます。

さて、２００８年度の総会並びに春季セミナーおよび基礎研修を下記のとおり開催しますの

で、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

 なお、出席の有無にかかわらず同封のハガキにより必ずご返信くださいますようお願いしま

す。入会申込中または入会されてない方は、ハガキでなくセミナー参加申込書でお申し込みく

ださい。

記

１ と き  ２００８年５月２４日（土曜日）

         基 礎 研 修    １０：００～１２：３０（未受講者のみ対象）

         セミナー受付    １３：３０

         セ ミ ナ ー    １４：００～１６：００

         演    題「地域福祉のあり方と社会福祉士・介護福祉士」（仮題）

         講 師 白戸一秀 氏（北海道社会福祉士会相談役・旭川大学教授）

         総 会 受 付    １６：００

         総    会    １６：１５～１７：００

         懇 親 会    １７：３０（会場は当日お知らせします）

 ２ ところ  北海道新聞旭川支社５階会議室

       （旭川市４条通１０丁目）同封の案内図をご参照ください。

 ３ 参加費  無 料

 ４ 申込み  会員の方は同封のハガキで、非会員の方は別紙申込書にて５月１６日必着で

下記までお申込みください。

        〒096-8686

         名寄市大通南1丁目1番地1

           名寄市生活福祉部福祉事務所 高齢福祉課介護保険係内 馬場義人

           電 話 ０１６５４－３－２１１１（内３２３６）

           ＦＡＸ ０１６５４－９－２０８９（職場）

  ５ その他  会員の方は同封の議案書をお持ちくださいますようお願いいたします。

         終了後、別会場で懇親会（4,000円程度）を行いますので是非ご参加くださ

い。

         職場やお知り合いで社会福祉士の方がいらっしゃいましたらセミナーのご案

内をお願いします。

         基礎研修は日本社会福祉士会生涯研修制度の基本となるものです。入会後、

まだ受講されていない方は今回の受講をお勧めします。

北海道社会福祉士会道北地区支部「春季セミナー」参加申込書（会員以外の方用）

名寄市高齢福祉課介護保険係 馬場 行き

（ふりがな）

お名前

勤務先

職場 ・ 自宅（どちらかに○）

〒   －

連絡先

所在地

℡   －   －    FAX    －   －

懇親会

参加する ・ 参加しない

（会員・非会員にかかわらずご参加ください）

社会福祉士会 会員（会員番号     ） ・ 入会申込中 ・ 非会員

（どちらかに○をつけてください）

※会員の方でハガキが同封されている方は、ハガキでお申し込みください。

未会員の方でも今年度入会する方は、基礎研修の受講が可能ですので希望者は

下記に記載してください。

基礎研修を

１．受講する       ２．受講しない